台灣省土木技師公會

「電腦設備採購」合約書

中華民國九十七年三月 日

　　　　　甲方：台灣省土木技師公會

立合約人：

　　　　　乙方：

　　茲因雙方同意訂定條款如下：

第1條 為公會電腦設備採購

為建立台灣省土木技師公會內部之電腦汰舊換新，並提升會員服務功能及工作效率；其詳細內容請參考【附件】。

第2條 工作期限

本合約工作期限為訂定合約日起15日曆天內完成。

第3條 付款方式

本合約總金額計新台幣      萬元整（含稅價），交貨完成後付 80% 款項，驗收合格後付20% 款項。

第4條 逾期罰款

乙方倘不能依雙方協定進度期限完工，應每日賠償甲方合約金額千分之五之罰款，但係天災人禍非人力所能抗拒或非可歸責於乙方之原因，經甲方簽認屬實者不在此限。

第5條 驗收程序

當交貨完成以及電腦相關設定、網路作業、公會電腦會務正常作業後，並需經委員會評選小組驗收合格之決議。

第6條 保固期限

保固項目為網站架構及相關軟體，保固起始期間為由驗收合格日起算之一年期限。

第7條 保密條款

雙方本於互信之原則，乙方因從事系統維護服務時，知悉甲方之業務機密資料、文件負有保密之責任，不得以任何理由對外洩漏；甲方亦不得將乙方所提供之軟體借與他人複製使用，若有違約時，同意對方依本合約之金額壹佰倍賠償對方。

第8條 一般條款

1、 甲乙雙方如對本合約內容、條款解釋產生疑義或有未詳盡事宜，悉依中華民國相關法令定之，並應本誠信原則協調修正。

2、 因本合約有關事項發生爭執時，雙方同意由中華民國資訊軟體協會解釋或仲裁之；因本合約有關事項訴訟，雙方同意以甲方所在地之地方法院為第一審管轄法院。

3、 本合約有效期限內，如因不可抗力或其他非可歸責於雙方之事由，致任何一方無法履行本合約，應於情形發生時立即通知他方，他方得免除或延緩其義務履行。

第9條 本合約一式兩份，雙方各執一份存據，並應對合約內容負保密責任。

立合約人

甲方：台灣省土木技師公會

負責人：林 永 裕

地　址：台北縣板橋市三民路二段37號12樓A3
統　編：01050251

乙方：

　　　　負責人：

　　　　地　址：

　　　　統　編：

中華民國九十七年三月 日